
△

△貸 倒 引 当 金 52,238

資 産 合 計 26,976,671 負 債 ・ 純 資 産 合 計 26,976,671

繰 延 税 金 資 産 376,174 その他有価証券評価差額金 716,561

そ の 他 904,651 純 資 産 合 計 12,807,830

投 資 有 価 証 券 2,081,792 繰 越 利 益 剰 余 金 1,651,553

関 係 会 社 株 式 43,300 評 価 ・ 換 算 差 額 等 716,561

そ の 他 25,010 固定資産圧縮積立金 801,548

投 資 そ の 他 の 資 産 3,353,679 別 途 積 立 金 9,000,000

借 地 権 8,919 利 益 準 備 金 103,320

電 話 加 入 権 98,726 そ の 他 利 益 剰 余 金 11,453,101

リ ー ス 資 産 163 そ の 他 資 本 剰 余 金 409,000

無 形 固 定 資 産 132,655 利 益 剰 余 金 11,556,422

工 具 器 具 備 品 35,285 資 本 剰 余 金 434,846

土 地 7,701,237 資 本 準 備 金 25,846

構 築 物 356,215 株 主 資 本 12,091,269

機 械 装 置 153,265 資 本 金 100,000

車 両 348,842 負 債 合 計 14,168,840

建 物 4,502,985 （ 純 資 産 の 部 ）

固 定 資 産 16,584,330 役員退職慰労引当金 18,100

有 形 固 定 資 産 13,097,995 そ の 他 155,515

そ の 他 57,021 固 定 負 債 1,812,370

貸 倒 引 当 金 24,484 退 職 給 付 引 当 金 1,638,755

短 期 貸 付 金 190,823 預 り 金 591,356

繰 延 税 金 資 産 77,043 そ の 他 32,402

貯 蔵 品 75,293 未 払 法 人 税 等 743,872

前 払 費 用 260,036 未 払 消 費 税 等 199,836

営 業 未 収 金 8,038,549 未 払 金 579,003

未 収 入 金 557,930 未 払 費 用 327,306

現 金 預 金 639,435 営 業 未 払 金 5,582,691

受 取 手 形 520,689 短 期 借 入 金 4,300,000

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 10,392,340 流 動 負 債 12,356,469

　貸　　借　　対　　照　　表
（平成２６年３月３１日現在）

(単位：千円)

科 目 金 額 科 目 金 額



(単位：千円)

62,829,690

59,991,077

売 上 総 利 益 2,838,613

707,772

営 業 利 益 2,130,840

76,860

79,623 156,483

31,108

31,970

63,078

経 常 利 益 2,224,244

27,724

32

27,757

10,378

15,562

43,744

6,026 75,710

2,176,291

917,794

△ 10,348  907,445

1,268,845

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

特 別 損 失

固 定 資 産 除 売 却 損

投 資 有 価 証 券 評 価 損

商 号 変 更 費 用

そ の 他

支 払 利 息

支 払 保 険 料

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

売 上 原 価

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

　損　益　計　算　書　

科　　目 金　　額

売 上 高

平 成２５年 ４ 月 １ 日 から 
平 成２６年 ３ 月３１日 まで 


